REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 4, DATE 16.01.2020

PER
DHENIEN E AUTORIZIMIT, SHOQERISE “DIGICOM” SH.P.K., PER
PERSERITJEN E SHERBIMIT TE PROGRAMIT AUDIOVIZIV TE TE TRETEVE
MBESHTETUR NE INTERNET (OTT) DHE KONSTATIMIN E
PAVLEFSHMERISE SE AUTORIZIMIT PER PERSERITJEN E SHERBIMIT TE
PROGRAMIT AUDIOVIZIV TE TE TRETEVE MBESHTETUR NE INTERNET

(IPTV)

Né mbéshtetje t& nenit 55, pika 4/c dhe nenit 68/b t ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive
né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe rregullores “Pér kriteret dhe procedurat e
dhénies s& autorizimeve”, miratuar me vendimin e AMA-s, nr. 99, daté 07.06.2017, si dhe
pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 4400 prot., daté 13.12.2019, t& shogérisé “DIGICom” sh.p.k.,
Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Dhénien e autorizimit, shoqérisé¢ “DIGICom” sh.p.k., me NIPT: L42018012R dhe
administrator z. Thoma Zbogo, pér pérséritjen e shérbimit t& programit audioviziv té té
tretéve mbéshtetur né internet (OTT) “DIGICom”, pér njé periudhé& 5 (pesé) vjegare.

2. Pranimin e kérkesés sé subjektit dhe konstatimin e pavlefshmerlse s€ autorizimit t&
shoqerlsé “D[GICom” sh.p.k., pér pérséritjen e shé rogramlt audioviziv té té

3. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatj

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétaré: Agron
Gledis
Suela
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